[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

INDICAÇÃO. PROFº. EDINHO
ASSUNTO: Manutenção e Troca de Lâmpada Queimada em Poste

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico a Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no sentido de providenciar Manutenção e Troca de lâmpada queimada em Poste localizado na rua Anésio Casarin Pereira, (antiga rua 03), em frente ao n° 279, Jardim do Trevo, nesta cidade.
 Considerando que os moradores estão no aguardo de providências há algum tempo, até o presente momento não foi efetuado o serviço desse modo, solicitamos uma solução mais breve possível.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 2831/2020 - PROTOCOLO 3178/2020 - 16/06/2020 11:16